et Rama Judicial
1 i Consejo Superior de la Judicatura
P Republica de Colombia

Distrito Judicial de Medellin
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
CALDAS - ANTIOQUIA
Caldas, 30 de agosto de 2021

RAD. 2018-00522-00
De conformidad con lo dispuesto en el articulo 446 del Codigo General del Proceso,
de la liquidacién del crédito allegada por la parte demandante, se corre traslado por

el lapso de tres (03) dias para los efectos establecidos en dicha norma.

NOTIFIQUESE

v l- T
ROBINSON HERCEY GOEZ ESTRADA
JUEZ

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
CALDAS - ANTIOQUIA

En la fecha se notificd por estados No. 147 el presente auto.
Caldas, agosto 31 de 2021, fijado a las 08:00 horas.

Gn‘ou& 5 QAJ(’(Q'Q

GABRIEL JAIME RUEDA BLANDON
SECRETARIO




Sefior
JUZGADO PRIMERO (1) PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD
Caldas Antioquia

RADICADO Nro. 05129-4089001-2018.00522-00
DEMANDANTE: JAIME ALIRIO ZAPATA PELAEZ
DEMANDADO : CARLOS MARIO ACEVEDO OBANDO
ASUNTO : LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado doctor.

Adjunto a su sefioria, la liquidacion actual del crédito solicitada a favor del Demandante JAIME ALIRIO ZAPATA PELAEZ, contra los intereses del sefior CARLOS MARIO ACEVEDO
OBANDO, proceso que se encuentra en su despacho.

Folios entregados al juzgado: 12

Del sefior juez,

WILLIAM DE J. MARTINEZ MARTINEZ
C.C. Nro. 71.503.987

T.P. 132.686 del C. S. de la Judicatura
Correo. winadima@yahoo.es



Proceso 2018 00522 Demandante Jaime Zapata Pelaez Demandado Carlos Mario Acevedo O.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

>>>

LIQUIDACION DE CREDITO

| Plazo Hasta

Medellin,

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 29-ago-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima Consumo SI(FILA(A19)>Last_Row;VERDADERO; FALSO)
Saldo de capital, Fol. >> $324.000,00 | Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte. ,{\A":rf's'ﬂgl Tasa '”Sgghejrigaesm LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada | Aplicable capltalgfr,oc;uotas u Capital Liquidable dias Liq Intereses Abonos Iifg?g sgg Srﬁgjsolgfegigéal
2-mar-18 | 31-mar-18 1,5 324.000,00 0,00 | Valor | Folio 0,00 324.000,00
2-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% - 324.000,00 29 7.131,68 7.131,68 331.131,68
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 324.000,00 30 7.314,30 14.445,98 338.445,98
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 324.000,00: 30 7.301,62 21.747,60 345.747,60
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 324.000,00: 30 7.250,87 28.998,47 352.998,47
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 324.000,00: 30 7.171,39 36.169,86 360.169,86
1l-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 324.000,00: 30 7.142,73 43.312,59 367.312,59
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 324.000,00: 30 7.101,28 50.413,87 374.413,87
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 324.000,00: 30 7.043,79 57.457,67 381.457,67
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 324.000,00: 30 6.999,01 64.456,67 388.456,67
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 324.000,00 30 6.970,18 71.426,85 395.426,85




1-ene-19 3l-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 324.000,00 30 6.893,17 78.320,02 402.320,02
1-feb-19  28-feb-19  19,70%  2,18%  2,181% 324.000,00 30 7.066,16 85.386,18 409.386,18
1-mar-19 31-mar-19  19,37%  2,15%  2,148% 324.000,00 30 6.960,56 92.346,75 416.346,75
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 324.000,00 30 6.944,53 99.291,28 423.291,28
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 324.000,00 30 6.950,94 106.242,22 430.242,22
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 324.000,00 30 6.938,12 113.180,34 437.180,34
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 324.000,00 30 6.931,70 120.112,03 444.112,03
1-ago-19 31-ago-19  19,32%  2,14%  2,143% 324.000,00 30 6.944,53 127.056,56 451.056,56
1-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14%  2,143% 324.000,00 30 6.944,53 134.001,09 458.001,09
1-oct-19  31-oct-19  19,10%  2,12%  2,122% 324.000,00 30 6.873,89 140.874,98 464.874,98
1-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 324.000,00 30 6.851,37 147.726,36 471.726,36
1-dic-19  31-dic-19  18,91%  2,10%  2,103% 324.000,00 30 6.812,74 154.539,10 478.539,10
1-ene-20 3l-ene-20  18,77%  2,09%  2,089% 324.000,00 30 6.767,61 161.306,71 485.306,71
1-feb-20  29-feb-20  19,06%  2,12%  2,118% 324.000,00 30 6.861,02 168.167,73 492.167,73
1-mar-20 31-mar-20  18,95%  2,11%  2,107% 324.000,00 30 6.825,62 174.993,35 498.993,35
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 324.000,00 30 6.741,79 181.735,14 505.735,14
1-may-20 31-may-20 19,19% 2,13% 2,130% 324.000,00 30 6.902,81 188.637,95 512.637,95
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 324.000,00 30 6.557,17 195.195,12 519.195,12
1-qu-20 31-qu—20 18,12% 2,02% 2,024% 324.000,00 30 6.557,17 201.752,28 525.752,28
1-ago-20 31-ago-20  18,29%  2,04%  2,041% 324.000,00 30 6.612,35 208.364,63 532.364,63
1-sep-20  30-sep-20  18,35%  2,05%  2,047% 324.000,00 30 6.631,80 214.996,43 538.996,43
1-oct-20  31-0ct-20  18,09%  2,02%  2,021% 324.000,00 30 6.547,42 221.543,85 545.543,85
1-nov-20  30-nov-20  17,84%  2,00%  1,996% 324.000,00 30 6.466,06 228.009,91 552.009,91
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 324.000,00 30 6.341,97 234.351,88 558.351,88
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 324.000,00 30 6.296,12 240.648,01 564.648,01
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 324.000,00 30 6.368,14 247.016,14 571.016,14
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 324.000,00 30 6.325,60 253.341,75 577.341,75
1-abr-21  30-abr-21  17,31%  1,94%  1,942% 324.000,00 30 6.292,85 259.634,59 583.634,59
1-may-21 31-may-21  17,22%  1,93%  1,933% 324.000,00 30 6.263,33 265.897,93 589.897,93
1§un-21  30-un-21  17,21%  1,93%  1,932% 324.000,00 30 6.260,05 272.157,98 596.157,98
1-ul-21  31-ul-21  17,18%  1,93%  1,929% 324.000,00 30 6.250,21 278.408,19 602.408,19
1l-ago-21 29-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 324.000,00 29 6.060,90 284.469,09 608.469,09
Resultados >>| 0,00 | | 284.469,09 608.469,09




SALDO DE CAPITAL 324.000,00
SALDO DE INTERESES 284.469,09
AGENCIAS EN DERECHO

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 608.469,09




LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin,

Radicado 2018 00522 Demandante Jaime Zapata Pelaez Demandado Carlos Mario Acevedo O.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

| Plazo Hasta

Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 29-ago-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima Consumo SI(FILA(A19)>Last_Row;VERDADERO; FALSO)
Saldo de capital, Fol. >> $3.000.000,00 | Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte. | aXiMa | 154 '”ngtlirflrr‘]ae“a LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable cuc():;psltl?lsﬁ',os Capital Liquidable | dias Lig Intereses Abonos |§?£§sg§ Srﬁlgsolgfefeaspé;al
20-ago-18 | 31-ago-18 1,5 3.000.000,00 0,00 Valor Folio 0,00 3.000.000,00
20-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% - 3.000.000,00: 11 24.250,01 24.250,01 3.024.250,01
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 3.000.000,00: 30 65.752,60 90.002,61 3.090.002,61
1l-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 3.000.000,00: 30 65.220,31 78.730,00 76.492,92 3.076.492,92
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 3.000.000,00 30 64.805,61 118.785,00 22.513,53 3.022.513,53
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 3.000.000,00: 30 64.538,69 58.941,00 28.111,21 3.028.111,21
l-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 3.000.000,00: 30 63.825,64 80.483,00 11.453,86 3.011.453,86
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 3.000.000,00: 30 65.427,43 109.181,00 (32.299,71) 2.967.700,29
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 2.967.700,29 30 63.755,75 108.338,00 (44.582,25) 2.923.118,04
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.923.118,04 30 62.653,34 101.614,00 (38.960,66) 2.884.157,38
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 2.884.157,38 1 30 61.875,36 98.722,00 (36.846,64) 2.847.310,75
1-jun-19  30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 2.847.310,75 30 60.972,13 105.942,00 (44.969,87) 2.802.340,88




1-ul-19  31-ul-19  19,28%  2,14% 2,139% 2.802.340,88 30 59.953,65 108.397,00 (48.443,35) 2.753.897 52
1-ago-19 31-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 2.753.897,52 30 59.026,31 271.090,00 (212.063,69) 2.541.833,84
1-sep-19 30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 2.541.833,84 30 54.481,00 54.075,00 406,00 2.542.239,83
l-oct-19 31-oct-19  19,10%  2,12% 2,122% 2.541.833,84 30 53.926,78 99.832,00 (45.499,22) 2.496.334,61
1-nov-19 30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 2.496.334,61 30 52.788,03 107.420,00 (54.631,97) 2.441.702,65
1-dic-19  31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 2.441.702,65 30 51.341,64 132.879,00 (81.537,36) 2.360.165,28
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.360.165,28 ¢ 30 49.298,38 116.692,00 (67.393,62) 2.292.771,66
1-feb-20 29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 2.292.771,66 30 48.551,73 115.266,00 (66.714,27) 2.226.057,39
1-mar-20 31-mar-20  18,95%  2,11% 2,107% 2.226.057,39 30 46.895,78 46.895,78 2.272.953,17
1-abr-20 30-abr-20  18,69%  2,08% 2,081% 2.226.057,39 30 46.319,77 93.215,55 2.319.272,94
1-may-20 31-may-20  19,19%  2,13% 2,130% 2.226.057,39 30 47.426,06 140.641,61 2.366.699,00
1-un-20 30-un-20  18,12%  2,02% 2,024% 2.226.057,39 30 45.051,33 185.692,94 2.411.750,33
1-ul-20  31-ul-20  18,12%  2,02% 2,024% 2.226.057,39 30 45.051,33 230.744,27 2.456.801,67
1-ago-20 31-ago-20  18,29%  2,04% 2,041% 2.226.057,39 30 45.430,45 276.174,73 2.502.232,12
1-sep-20 30-sep-20  18,35%  2,05% 2,047% 2.226.057,39 30 45.564,10 564.921,00 (243.182,18) 1.982.875,22
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 1.982.875,22: 30 40.070,11 40.070,11 2.022.945,33
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 1.982.875,22: 30 39.572,19 126.301,00 (46.658,70) 1.936.216,52
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 1.936.216,52: 30 37.899,47 37.899,47 1.974.115,99
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 1.936.216,52 30 37.625,49 75.524,96 2.011.741,48
1-feb-21 28-feb-21  17,54%  1,97% 1,965% 1.936.21652 30 38.055,84 113.580,80 2.049.797,32
1-mar-21 31-mar-21  17,41%  1,95% 1,952% 1.936.21652 30 37.801,67 484.839,00 (333.456,53) 1.602.759,99
l1-abr-21 30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 1.602.759,99 30 31.129,39 125.860,00 (94.730,61) 1.508.029,38
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 1.508.029,38 . 30 29.152,13 29.152,13 1.537.181,51
1-jun-21  30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 1.508.029,38 . 30 29.136,86 164.934,00 (106.645,01) 1.401.384,37
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 1.401.384,37: 30 27.033,77 27.033,77 1.428.418,15
l-ago-21 29-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 1.401.384,37 1 29 26.214,96 53.248,73 1.454.633,11
Resultados >> 3.333.242,00 | | 53.248,73 | 1.454.633,11
SALDO DE CAPITAL 1.401.384,37
SALDO DE INTERESES 53.248,73

AGENCIAS EN DERECHO
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 1.454.633,11




LIQUIDACION DE CREDITO

Medellin,

Proceso 2018 00522 Demandante Jaime Zapata Pelaez Demandado Carlos Mario Acevedo O.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

>>>

| Plazo Hasta

|

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 29-ago-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima Consumo SI(FILA(A19)>Last Row;VERDADERO; FALSO)
Saldo de capital, Fol. >> $1.500.000,00 | Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte. | noXIM2 | Tasq '”ngtlirflrr‘]ae“a LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable capltlzjllgfr,ocsuotas Capital Liquidable |dias Lig Intereses Abonos Iﬁ?e“rj;sg: Srilgsolgfe?easp;;al
7-mar-18 | 31-mar-18 1,5 1.500.000,00 0,00 | Valor | Folio 0,00 1.500.000,00
7-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% - 1.500.000,00 24 27.324,43 27.324,43 1.527.324,43
l-abr-18  30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 1.500.000,00: 30 33.862,50 61.186,93 1.561.186,93
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 1.500.000,00 . 30 33.803,81 94.990,74 1.594.990,74
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 1.500.000,00: 30 33.568,84 128.559,58 1.628.559,58
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.500.000,00: 30 33.200,89 161.760,47 1.661.760,47
l-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.500.000,00: 30 33.068,20 194.828,67 1.694.828,67
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 1.500.000,00: 30 32.876,30 227.704,97 1.727.704,97
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 1.500.000,00; 30 32.610,16 260.315,13 1.760.315,13
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 1.500.000,00 30 32.402,80 292.717,93 1.792.717,93




1-dic-18  31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 1.500.000,00 30 32.269,34 324.987,27 1.824.987,27
l-ene-19 31-ene-19  19,16%  2,13%  2,128% 1.500.000,00 30 31.912,82 356.900,09 1.856.900,09
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 1.500.000,00: 30 32.713,72 389.613,81 1.889.613,81
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 1.500.000,00 . 30 32.224,83 421.838,64 1.921.838,64
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.500.000,00 . 30 32.150,60 453.989,24 1.953.989,24
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 1.500.000,00 . 30 32.180,30 486.169,54 1.986.169,54
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.500.000,00: 30 32.120,90 518.290,44 2.018.290,44
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.500.000,00 . 30 32.091,20 550.381,64 2.050.381,64

1-ago-19 31-ago-19  19,32%  2,14%  2,143% 1.500.000,00 30 32.150,60 582.532,24 2.082.532,24
1-sep-19 30-sep-19  19,32%  2,14%  2,143% 1.500.000,00 30 32.150,60 614.682,85 2.114.682,85
l-oct-19  31-oct-19  19,10%  2,12%  2,122% 1.500.000,00 30 31.823,55 646.506,40 2.146.506,40
1-nov-19 30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 1.500.000,00 30 31.719,32 678.225,72 2.178.225,72
1-dic-19  31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 1.500.000,00 30 31.540,47 709.766,19 2.209.766,19

1-ene-20 31-ene-20  18,77%  2,09%  2,089% 1.500.000,00 30 31.331,52 741.097,71 2.241.097,71
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.500.000,00: 30 31.764,00 772.861,72 2.272.861,72
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 1.500.000,00 . 30 31.600,11 804.461,83 2.304.461,83
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.500.000,00 . 30 31.211,98 835.673,81 2.335.673,81
1-may-20 31-may-20 19,19% 2,13% 2,130% 1.500.000,00 . 30 31.957,44 867.631,25 2.367.631,25
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.500.000,00 . 30 30.357,26 897.988,50 2.397.988,50
1-ul-20  31-ul-20  18,12%  2,02%  2,024% 1.500.000,00 30 30.357,26 928.345,76 2.428.345,76

1-ago-20 31-ago-20  18,29%  2,04% 2,041% 1.500.000,00 30 30.612,72 958.958,48 2.458.958,48
1-sep-20 30-sep-20  18,35%  2,05%  2,047% 1.500.000,00 30 30.702,78 989.661,26 2.489.661,26
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 1.500.000,00 . 30 30.312,13 1.019.973,39 2.519.973,39
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 1.500.000,00 . 30 29.935,46 1.049.908,85 2.549.908,85
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 1.500.000,00 . 30 29.360,98 1.079.269,83 2.579.269,83

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 1.500.000,00 . 30 29.148,72 1.108.418,55 2.608.418,55
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 1.500.000,00 . 30 29.482,12 1.137.900,67 2.637.900,67
1-mar-21 31-mar21  17,41%  195% 1,952% 1.500.000,00 30 29.285,21 1.167.185,87 2.667.185,87
1-abr-21  30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 1.500.000,00 30 29.133,55 1.196.319,42 2.696.319,42
1-may-21 31-may-21  17,22%  1,93%  1,933% 1.500.000,00 30 28.996,91 1.225.316,34 2.725.316,34
1-un-21  30-un21  17,21%  1,93% 1,932% 1.500.000,00 30 28.981,72 1.254.298,06 2.754.298,06
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 1.500.000,00 . 30 28.936,14 1.283.234,20 2.783.234,20

l-ago-21 29-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 1.500.000,00: 29 28.059,71 1.311.293,92 2.811.293,92
Resultados >>| 0,00] 1.311.293,92 2.811.293,92




SALDO DE CAPITAL 1.500.000,00
SALDO DE INTERESES 1.311.293,92
AGENCIAS EN DERECHO

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES
ADEUDADOS 2.811.293,92




LIQUIDACION DE CREDITO

Medellin,

Proceso 2018 00522 Demandante Jaime Zapata Pelaez Demandado Carlos Mario Acevedo O.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

>>>

| Plazo Hasta

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 29-ago-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo SI(FILA(A19)>Last_Row;VERDADERO; FALSO)
Saldo de capital, Fol. >> $1.000.000,00 | Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte. | y1aXIMa | Tasa '”ngtlirflrr‘]ae“a LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada | Aplicable Capltjlgtsr,ocsuotas Capital Liquidable |dias Liq Intereses Abonos Iﬁfg-(rjgsgg Srﬁlgsolgfefeaspé;al
2-mar-18 | 31-mar-18 1,5 1.000.000,00 0,00 | Valor | Folio 0,00 1.000.000,00
2-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% - 1.000.000,00 29 22.011,35 22.011,35 1.022.011,35
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 1.000.000,00 30 22.575,00 44.586,34 1.044.586,34
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 1.000.000,00 30 22.535,88 67.122,22 1.067.122,22
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 1.000.000,00: 30 22.379,23 89.501,45 1.089.501,45
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.000.000,00; 30 22.133,93 111.635,38 1.111.635,38
l-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.000.000,00; 30 22.045,46 133.680,84 1.133.680,84
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 1.000.000,00; 30 21.917,53 155.598,37 1.155.598,37
1l-oct-18  31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 1.000.000,00: 30 21.740,10 177.338,48 1.177.338,48
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 1.000.000,00 30 21.601,87 198.940,35 1.198.940,35
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 1.000.000,00 30 21.512,90 220.453,24 1.220.453,24
1-ene-19 31l-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 1.000.000,00 30 21.275,21 241.728,46 1.241.728,46
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1-feb-19  28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 1.000.000,00 30 21.809,14 263.537,60 1.263.537,60
1-mar-19 31-mar-19  19,37%  2,15%  2,148% 1.000.000,00 30 21.483,22 285.020,82 1.285.020,82
1-abr-19  30-abr-19  19,32%  2,14%  2,143% 1.000.000,00 30 21.433,74 306.454,55 1.306.454,55
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 1.000.000,00 . 30 21.453,53 327.908,09 1.327.908,09
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.000.000,00 . 30 21.413,94 349.322,02 1.349.322,02
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.000.000,00 . 30 21.394,13 370.716,15 1.370.716,15
1-ago-19 3l-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 1.000.000,00 30 21.433,74 392.149,89 1.392.149,89
1-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14%  2,143% 1.000.000,00 30 21.433,74 413.583,63 1.413.583,63
l-oct-19  3l-oct-19  19,10%  2,12%  2,122% 1.000.000,00 30 21.215,70 434.799,32 1.434.799,32
1-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 1.000.000,00 30 21.146,22 455.945,54 1.455.945 54
1-dic-19  31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 1.000.000,00 30 21.026,98 476.972,52 1.476.972,52
l-ene-20 31-ene-20  1877%  2,09%  2,089% 1.000.000,00 30 20.887,68 497.860,20 1.497.860,20
1-feb-20  29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 1.000.000,00 30 21.176,00 519.036,20 1.519.036,20
1-mar-20 31-mar-20  18,95%  2,11%  2,107% 1.000.000,00 30 21.066,74 540.102,95 1.540.102,95
1-abr-20  30-abr-20  18,69%  2,08%  2,081% 1.000.000,00 30 20.807,99 560.910,93 1.560.910,93
1-may-20 31-may-20 19,19% 2,13% 2,130% 1.000.000,00: 30 21.304,96 582.215,89 1.582.215,89
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.000.000,00: 30 20.238,17 602.454,06 1.602.454,06
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.000.000,00: 30 20.238,17 622.692,23 1.622.692,23
1l-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 1.000.000,00 . 30 20.408,48 643.100,72 1.643.100,72
1-sep-20  30-sep-20  18,35%  2,05% 2,047% 1.000.000,00 30 20.468,52 663.569,23 1.663.569,23
l-oct-20  31-oct-20  18,09%  2,02%  2,021% 1.000.000,00 30 20.208,08 683.777,32 1.683.777,32
1-nov-20  30-nov-20  17,84%  2,00%  1,996% 1.000.000,00 30 19.956,98 703.734,29 1.703.734,29
1-dic-20  31-dic-20  17,46%  1,96% 1,957% 1.000.000,00 30 19.573,98 723.308,28 1.723.308,28
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 1.000.000,00: 30 19.432,48 742.740,76 1.742.740,76
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 1.000.000,00: 30 19.654,75 762.395,50 1.762.395,50
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 1.000.000,00: 30 19.523,47 781.918,98 1.781.918,98
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 1.000.000,00 . 30 19.422,37 801.341,34 1.801.341,34
1-may-21 31-may-21  17,22%  1,93% 1,933% 1.000.000,00 30 19.331,28 820.672,62 1.820.672,62
